安吉县 2020 年招聘中职专业课教师面试范围要求
公 告

考生可凭身份证提前经电话预约后到安吉职业教育中心学校相应

场地训练，场地训练开放时间：2020 年 5 月 13 日 8:30 至 15 日 11:00

（每天开放时间 8:30—11:30，14:00—16:30,联系人：蔡老师

13157209823）。

测试时间为 5 月 16 日（周六），请各位考生 5 月 16 日 8:00 前到

安吉职业教育中心学校教学楼一楼 S101 教室集中，迟到者责任自负。

请互相转告。随带：身份证、教师资格证、学历学位证书、应届生提

供《全日制普通高校毕业生就业协议书》或《全国毕业研究生就业协

议书》(完整的一套)和《毕业生推荐表》、优秀毕业生证书、奖学金照

片及个人荣誉和获奖证书的原件和复印件（原件经验审后退回），参加

当天的资格复审。

本次面试按技能成绩 50%、微型课成绩 30%、面谈成绩 20%合成总

成绩，拟录用人员从面试总成绩 70 分以上的人员中从高分到低分，按

招聘计划数以 1:1 的比例确定体检、考察对象，如总成绩相等，依次

按专业获奖、优秀毕业生层次、获得奖学金等第、次数，确定体检、

考察对象，并将名单在网上公布。

招聘专业课教师面试范围要求附后。

特此公告。

安吉县教育局

2020 年 5 月 13 日

招聘旅游专业课教师面试范围要求

一、技能测试（50 分）

测试内容：客房服务技能和中餐服务技能

评分标准：参考 2019 年旅游专业技能高职考评分标准，具体如下：

（一）客房服务技能

1.测试内容：标准中式铺床（25分）。

2.测试要求：

（1）测试时间：5 分钟，准备 2 分钟（不计入考核时间）。

（2）考生必须携带准考证和身份证进入考场参加考试，考评人员提示

“开始准备”后进行准备，准备时间 2 分钟。考生准备就绪后，举手示意。

（3）考生在考评人员宣布“开始”后开始操作。

（4）操作结束后，考生立于工作台左前侧，举手示意“操作完毕”。

（5）实操用床架不带床头板，不设床头柜，由考场人员规定床头朝向。

（6）操作过程中，考生不能跑动、绕床头、跪床、手臂撑床或在床头

操作，每违例一次扣 0.5 分。

（7）备考棉织品的折叠方法：床单和被套叠法为正面朝里，沿长边对

折两次，再沿宽边对折两次；被芯折叠法：S 型折叠。

（二）中餐服务技能

1.测试内容：中餐宴会 3 人位（主人位、主宾位、副主人位）摆台（25

分）。

2.测试要求：

（1）按中餐正式宴会摆台。

（2）考试时间：8 分钟（提前完成不加分，若 8 分钟还未操作完成，

考评人员根据选手完成部分进行评判计分），准备2分钟（不计入考核时间）。

（3）考生必须携带准考证和身份证进入考场参加考试，考评人员提示

“开始准备”进行准备，准备时间 2分钟。准备就绪后，举手示意。

（4）考生在考评人员宣布“开始”后开始操作。

（5）操作开始时，考生站在考场标识的主人位后侧。所有操作必须按

顺时针方向进行。

（6）所有操作结束后，考生应回到工作台前，举手示意“操作完毕”。

（7）除台布、桌裙或装饰布、花瓶（花篮或其他装饰物）和桌号牌可

徒手操作外，其他物品均须使用托盘操作。

（8）餐巾准备无任何折痕；3个杯花花型不限，但须突出主位花型，

整体挺括、和谐。

（9）餐巾折花和摆台先后顺序不限。

（10）操作中允许使用装饰盘垫。

（11）评分标准中的项目顺序并不是规定的操作顺序，考生可以自行

选择完成各个实操项目。

（12）物品落地每件扣 0.5 分，物品碰倒每件扣 0.5 分；物品遗漏每

件扣 0.5 分。逆时针操作扣 0.5 分/次。

二、微型课测试（30分）

测试内容：内容选自浙江省中职旅游专业核心教材（高等教育出版社），

参考教材为《饭店服务与管理》、《服务礼仪》、《旅游文化》。

测试时间：不超过 15分钟。

三、面谈测试（20 分）

测试内容：1.才艺展示 2.英语口语测试（酒店服务用语）。

测试时间：不超过 5分钟。

招聘电子商务专业课教师面试范围要求

一、技能测试（50 分）

测试内容：

1.根据给定主题撰写营销策划案

2.设计并制作店铺首页

3.通过 DW 实现店铺首页界面

测试时间：90分钟。

二、微型课测试（30 分）

测试内容：以下内容三选一

1.软文营销

2.设计商品卖点

3.了解顾客常见的购买心理

测试时间：不超过 15分钟。

三、面谈测试（20 分）

测试内容：待定

测试时间：不超过 5分钟。